Por lo expuesto, y vistos los preceptos legales citados y demás de general y pertinente aplicación, esta Dirección 

Provincial del Servicio Andaluz de Empleo,

RESUELVE

PRIMERO.– Conceder  al  AYUNTAMIENTO  DE  ALHAURIN  DE  LA  TORRE-,  con  CIF  (P2900700B),  la  cuantía  de 

quinientos cuarenta mil euros  (540.000,00 €), para la contratación de 60 personas inscritas como demandante de 

empleo no ocupadas, que tengan una edad comprendida entre los 18 y 29 años, ambos inclusive, y estén inscritas 

en el fichero del  Sistema Nacional de Garantía Juvenil.

La subvención consiste en un incentivo de 9.000 euros por cada contrato de 6 meses de duración, a jornada

[...]

2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45082 OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE 

LA ADM GRAL. CC.AA.
APLICACIÓN......: OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADM GRAL. CC.AA. 540.000,00

IMPORTE (en letra): QUINIENTOS CUARENTA MIL EUROS 540.000,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000019
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC 00069 2022 GENERACIÓN DE CRÉDITOS SUBV. JOVEN AHORA

Nº de Operación: 2022 11002800 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 16/09/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.